Hindustan Unilever Limited, Unilever House, B D Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai 400 099

Tel: +91 (22) 50433000 | Web: www.hul.co.in | CIN: L15140MH1933PLC002030



21st November, 2025

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with sub-para 12, Para A Part A Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose a copy of the advertisement published in the following newspapers regarding the fixing of Record Date by the Board of Directors of Hindustan Unilever Limited (the 'Company') and Kwality Wall's (India) Limited ('KWIL') at their respective meetings:

- 1. Business Standard (All Editions in English)
- 2. Navshakti (Mumbai Edition in Marathi)

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A19308

This Ad Has Been Published In Business Standard - All Edition On 21st November 2025



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099 CIN: L15140MH1933PLC002030, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792 Web: www.hul.co.in, Email: levercare.shareholder@unilever.com

NOTICE **Demerger of the Ice Cream Business** of the Company - Record Date

We are pleased to inform you that the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench has sanctioned the Scheme of Arrangement between Hindustan Unilever Limited ('HUL' / 'Company') and Kwality Wall's (India) Limited ('KWIL') ('Scheme'), thereby approving the demerger and transfer of HUL's Ice-Cream Business to KWIL. Shareholders may please note that the Board of HUL and KWIL have, at their respective meetings, fixed Friday, 5th December, 2025 as the Record Date for the purpose of determining the eligible shareholders of the Company entitled to receive equity shares of KWIL in accordance with the Share Entitlement Ratio of 1:1 (i.e., one equity share of face value of Re. 1/- fully paid-up in KWIL for every one equity share of face value of Re. 1/- fully paid-up held in HUL).

It may be further noted that in accordance with the Scheme,

- · Shareholders of HUL whose names appear in the Register of Members or in the records of the depositories as on the Record Date ('Eligible Shareholders') shall be allotted KWIL Shares only in dematerialized form.
- Eligible Shareholders who hold shares in dematerialized form shall be entitled to receive KWIL shares in their respective demat accounts.
- Eligible Shareholders holding HUL shares in physical form shall receive KWIL shares in dematerialized form, once their HUL folios are KYC compliant as required under applicable SEBI Regulations and their demat account details are sent to our Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited, in writing along with a copy of the Client Master List (CML) atleast seven (7) days prior to the Record Date at the following address: KFin Technologies Limited,

Unit - Hindustan Unilever Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

- KWIL shares in respect of Eligible Shareholders holding shares in physical form and whose KYC details are not updated within the stipulated timeline shall be credited in dematerialized form to a separate Suspense Demat Account of KWIL till such time they are credited to the respective demat account of Eligible Shareholders. Further details and applicable ISR forms for completing KYC compliance are available on the website of HUL and RTA.
- The subsequent process of allotment, credit and listing of KWIL shares will be undertaken in due course, the details of which shall be made available in compliance with the terms of the Scheme, provisions of the Companies Act, 2013, SEBI Regulations and other applicable statutory and regulatory requirements.

In case of any queries or further assistance, shareholders may reach out to the Company or to its RTA at the address mentioned

The above information is also available at the Investors section of the Company's website (www.hul.co.in) and on the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Hindustan Unilever Limited

Sd/-Radhika Shah Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A19308

Date: 21st November, 2025 Place: Mumbai

This Ad Has Been Published In NAVSHAKTI - MARATHI On 21st November 2025



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला. अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९. सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३०. दूर. + ९१ २२ ५०४३२७९१/५०४३२७९२

वेबसाईट : <u>www.hul.co.in</u>, ई-मेल : <u>levercare.shareholder@unilever.com</u>

कंपनीच्या आईस्क्रीम व्यवसायाचे विलीनीकरण अभिलेख तारीख

आम्ही तुम्हाला कळवण्यास आनंद होत आहोत की, सन्मा. एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाने हिन्दुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड ("एचयुएल"/"कंपनी") आणि क्वालिटी वाल्स (इंडिया) लिमिटेड (''केडब्ल्युआयएल'') दरम्यान व्यवस्थेच्या योजना (''योजना'') मंजूर केले आहे, याद्वारे एचयुएलच्या आईस्क्रीम व्यवसायाचे विलयीकरण आणि केडब्ल्युआयएलकडे हस्तांतरण मंजूर केले आहे. भागधारकांने नोंद घ्यावी की, १:१ चे भाग हक्कदारी रेशो (म्हणजेच, एचयुएलमध्ये धारण केलेल्या रु. १/- च्या दर्शनी मूल्याचे पूर्ण भरणा झालेल्या प्रत्येकी एक समभागासाठी केडब्ल्युआयएलमध्ये रु. १/- च्या दर्शनी मूल्याचे पूर्ण भरणा झालेल्या एक समभाग) ला अनुसरून केडब्ल्युआयएलचे समभाग प्राप्त करण्याचा हक्कदार असलेले कंपनीचे पात्र भागधारकांच्या निश्चितीच्या हेतुकरिता अभिलेख तारीख म्हणून शुक्रवार, ५ डिसेंबर, २०२५ त्यांचा संबंधित बैठकीत एचयुएल आणि केडब्ल्युआयच्या संचालक मंडळाने ठरवले आहे.

हे देखील लक्षात घेतले पाहिजे की, योजनेनुसार:

- एचयुएलचे भागधारक ज्यांच्या नावे अभिलेख तारखेरोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजुच्या नोंदी असेल ("पात्र भागधारक") यांना फक्त डिमॅटेरिअलाईज्ड स्वरूपात केडब्ल्युआयएलचे भाग वाटप केले जाईल.
- पात्र भागधारक ज्यांच्याकडे भाग डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात आहे त्यांना त्यांच्या संबंधात डिमॅट खातेमध्ये केडब्ल्युआयएलचे भाग प्राप्त करण्यास हक्कदार असेल.
- पात्र भागधारक ज्यांच्याकडे एचयएलचे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहे त्यांना एकदा लाग् असलेले सेबी विनियमच्या आवश्यकतेनुसार त्यांच्या एचयुएल फोलिओज् केवायसीच्या अनुपालन करतात आणि पुढील पत्ताः

केफिन टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड,

युनिट - हिन्द्स्तान युनिलिव्हर लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गचीबवली, फायनान्शिअला डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद-५०००३२.

येथे अभिलेख तारीख पूर्वी किमान सात (७) दिवस अगोदर क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) च्या प्रतीसह लेखी स्वरूपात आमचे निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट ("आरटीए"), केफीन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडकडे त्यांच्या डिमॅट खात्याच्या तपशील पाठवल्यास डिमॅट स्वरूपात केडब्ल्युआयएलचे शेअर्स प्राप्त करू शकतात.

- प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणारे पात्र भागधारकांच्या संदर्भात आणि ज्यांनी विहित कालावधीत त्यांच्या केवायसी तपशील अद्ययावत केलेले नाही यांच्या केडब्ल्यआयएलचे भाग अशा वेळेपर्यंत केडब्ल्युआयएलच्या एक वेगळे सस्पेन्स डिमॅट खातेमध्ये डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात जमा केले जाईल. जोपर्यंत पात्र भागधारकांच्या संबंधीत डिमॅट खातेमध्ये जमा केले जाईल. पुढील तपशील आणि केवायसी अनुपालन पूर्ण करण्यासाठी लागू असलेल्या आयएसआर प्रपत्रे एलयुएल आणि आरटीएच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- केडब्ल्युआयएलचे भागांच्या वाटप, जमा करणे आणि सुचीबध्द करण्याची नंतरची प्रक्रिया योग्य वेळेत करण्यात येईल, जिचा तपशील योजनेच्या अटीच्या अनुपालनात, कंपनी अधिनियम, २०१३, सेबी रेग्युलेशन्सच्या तरतुदी आणि इतर लागू वैधानिक आणि नियमाक आवश्यकता पूर्ण केल्यानंतर उपलब्ध करण्यात येईल.

कोणत्याही चौकशी किंवा पुढील मदतीसाठी भागधारक वरील नमूद केलेले पत्त्यावर कंपनी किंवा त्यांच्या आरटीएकडे संपर्क करू शकतात.

वरील माहिती कंपनीची वेबसाईट (www.hul.co.in) च्या गुंतवणूकदार विभागावर आणि जेथे कंपनीचे भाग सूचीबध्द आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर देखील उपलब्ध असेल.

हिंदस्तान युनिलिव्हर लिमिटेडसाठी

सही/-राधिका शाह

कंपनी सचिवआणि अनुपालन अधिकारी

सभासदत्व क्र. ए१९३०८

दिनांक: २१ नोव्हेंबर, २०२५ ठिकाण: मुंबई